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exf Gaml? Teatey,

Helsingborg

Protokoll nr7
2014-08-13
Sid 1 (4)

Styrelsemote med bostadsriittforeningen Gamla Teatern

Tid: 13 augusti kl 18.20-20.45

Plats: Thaliasalen

Nirvarande: Margareta Freij rostberdttigad
Richard Boman rostberattigad
Kent Andersen rostberattigad
Tina Lagesten rostberdttigad
Olga Svensson rostberdttigad

Franvarande: Soraya Kabelele-Senya

§ 92 Sammantridets
Oppnande

§ 93 Val av
Justeringsman

Mattias Nilsson

Sammantréidet 6ppnades av Margareta Freij som hilsade de
ndrvarande vilkomna kl. 18.20

Till justeringsman, att jimte ordféranden justera dagens protokoll,
valdes Rickard Boman

§ 94 Godkiannande av
dagordning (bilaga 1)

Den till ledaméterna i forvég utséinda dagordningen godkéndes.

§ 95 Genomgang av
foregdende
motesprotokoll, nr
6/2014

(bilaga 2)

Protokoll nr 8/2013

§ 87 OVK:n

Ej godkidnd OVK for Koreana samt Italy House. Kvarstar, se § 99 i
dagens protokoll.

Protokoll nr 2/2014

§17 Attestliggare

Det saknas fortfarande underskrifter av attestliggaren. De som &nnu
inte har undertecknat far géra detta vid nidsta mote.

Klart se bilaga 2.

Protokoll nr 4/2014

51.1 Motor till garageport

Da det ofta dr problem med garageportarna sa diskuterades
eventuella forebyggande tgérder som kan minska antalet akuta
atgdrder. Richard uppdras att kontakta Kone gillande detta. Kvarstar

)
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§ 96 Genomforda
dverlatelser

Protokoll 52014
69.3 Dator pé foreningens kontor
Installation kommer att goras inom kort. Kvarstar

69.4 Plattorna pa gardshuset
Plattorna vid Igh 47 och 48 kvarstar. Kvarstar

69.6 Fiskmaésar pd taket

Féreningen har problem med fiskmasar. Richard uppdras att kolla
upp méjligheten att sitta upp en fagelskrimma. Det dr dock viktigt
att sikerstilla att inga fagelbo med fagelungar finns innan den sitts
upp. Richard kontaktar miljéforvaltningen avseende om vad som &r
tillatet i fragan. Kvarstar

Protokoll nr 6/2014

84 Vattenldckage i Igh 43 och 44

For att inget nytt lackage ska uppsta behdver terrasserna vid dessa
ldgenheter atgédrdas. Styrelsen uppdrar at Kent att kontakta Jesper for
att fa del av dokumentationen fran tidigare atgérder vid Igh 5 som
hade samma problem. Kent uppdras ocksa att anlita en byggkonsult
for att ta fram ett anbudsunderlag for atgérdande av de tva
terrasserna. Maxpris for byggkonsult 10 000:- plus moms. Kvarstar

Styrelsen beslutade i dagens mote, att parallellt med ovanstdende,
uppdras Kent att kontakta pa Joel pa Anderssons Bygg for att fa ett
fast pris for samma atgérdande av terrasserna i Igh 43 och 44, som
man har gjort i Igh 5. Dessa tva terrasser bor atgérdas under hosten.

86 Bevattningsanlidggningen

Bevattningsanldggningen behdver ses dver och eventuellt utdkas
med s.k. droppslang vid Igh 34 och 3. Tina ansvara for att se 6ver
behovet och eventuella kostnader. Kvarstar

Styrelsen beslutade i dagens mote, att kostnaden skall innarbetas i
underhéllsplanen for 2014/2015 och arbets skall goras under hosten.

89.1 Vattenledning vid tvittstuga i nr 17.
[ tviittstugan i trapphus 17 &r det fortfarande tva vattenledningar som
ska kapas. Atgird utfores den 21 augusti.

Inga genomforda dverlatelser.
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§ 97 Inkomna och
avgivna skrivelser

§ 98 Forvaltarrapport
(bilaga 3)

Styrelsen genomick forvaltarrapporten som sedan lades till

Inkommande:
1. Stadsbyggnadsforvaltningen — Information till granne
angéende beviljat bygglov gillande fastighetsrenovering av
fasaden pa Hotell Karnan.

Avgivna:
1. Svarsmail till Igh 35 Anne Henricsson géllande balkongdarr.
2. Jefast gillande att de ej kan hyra ut p-platser i 6vre garaget i
andrahand. Brf 6vertager deras hyresgéster.
3. Svarsmail angaende forfragan om grind.

handlingarna.

§ 99 OVK'n status,
anlédggning hos Italy
House §30/2014

Det inplanerade aterbescket av Peter Granath i vecka 24, da dversyn
och protokoll dver injustering skulle vara klart, aterstar pa grund av
semestrar. Aterbesoket beriknas ske under tredje veckan i augusti.

§ 100 Nya kontrakt i
ovre garaget, § 81/2014

Nya kontrakt med samt ett foljebrev utsindes av Kent under augusti
ménad.

Som tidigare beslutat skall hyran vara 1.440:- exkl moms per ménad
och att samtliga 44 platser far ett sirskillt villkor, en hyresrabatt pa
240:- under tva &r.

Jefast har fatt brev och mail angdende att de ej far hyra ut i andra
hand utan att brf 6vertager hyresgésterna.

Det har inkommit 6nskemal fran WSP om hyra cykelplatser i 6vre
garaget. Kent uppdras att undersoka mojligheten for detta.

Hotellen har uttryckt dnskemaél att de gérna vill hyra fler platser och
vi har idag 5-6 i kon for garageplats.

Framtida uthyrning av garageplatser till brf medlemmar bor i de
mojligaste mén styras till det undre garaget.

§ 101 Budget
2014/2015
(bilaga 4)

Styrelsen beslutade att antaga det av Bonea utarbetade budget
forslaget for 2014/2015, i vilket avgifterna dr oforéndrade. Bilaga 4

I budgeten &r det kalkylerat med den kade hyresintikten for det
ovre garaget. Budgeten visar pa ett resultat efter fondavsittning pa
189 tusen kronor, vilket ger elastisiteten for eventuell 6kade kostnad
for fjarrvirme och snordjning och vi far en kall vinter.
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§ 102 Thalia
Bulletinen, innehall
och
utgivningstidpunkt

Nista bulletin berdknas utkomma efter nésta styrelseméte och da
innehélla:
e Kollektivt bostadsrittstilldgg i Trygg Hansa
e Resultat av forfragan om grind i trddgarden
e Upplysning om att tinka pa att fonténen kan vara farlig for
barn
e Alltid hélla barn under uppsyn i trédgarden
e Pa forekomande anledning vikten av att inte sldappa in okédnnda
besokare
e Grovsopor

§ 103 Ovriga fragor

§ 104 Nasta
sammantride

Inga 6vriga fragor uppstod.

Méotet den 10 september flyttas till onsdagen den 17 september 2014
klockan 18.00 i Thaliasalen. Ansvarig: Richard Boman

§ 105 Avslutning

Margareta tackade styrelsen for idag och avslutade métet klockan
20.45

Styrelseordforande

an

Al

Vid protokollet, sekreterare

p—

C =
Cz:ﬂ()- = (s:_.\lw_

Tina Lagesten

Justera\nde styrelseledamot

‘ .t -']\ A
A Y Bo—

Margarete%: reij

Richard Boman
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KALLELSE TILL STYRELSEMOTE NR 7
| BRF GAMLA TEATERN | HELSINGBORG

erf Gan"ﬂ? Tet-:ft.g.m
Helsingborg

Datum:
Plats:

Onsdag den 13 augusti kl 18.00
Thaliasalen

Kallade: Margareta Freij

Richard Boman
Soraya Kabelele-Senya
Tina Lagesten

Kent Andersen

Olga Svensson
Mattias Nilsson

Dagordning

§92
§93
§94
§95
§96
§97
§98
§99
§ 100
§ 101
§ 102
§ 103
§ 104
§ 105

Sammantradets 6ppnande

Val av justeringsman

Godkédnnande av dagordning

Genomgang av féregaende motesprotokoll, nr 6/2014
Genomforda dverlatelser

Inkomna och avgivna skrivelser

Forvaltarrapport

OVK’n status, anldggningen hos Italy House, § 80/2014
Status nya kontrakt i dvre garaget, § 81/2014

Budget 2014/2015, se bilaga

Thalia Bulletinen, innehall och utgivningstidpunkt
Ovriga fragor

Nasta sammantrade

Avslutning

Hjartligt vialkomna

Margareta Freij

2

N e

"

Bilaga 1
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Brf Gamla Teatern i Helsingborg
Budget 2014.09.01 - 2015.08.31

Rdorelsens intdkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter
Nettoomsattning

Fastighetskostnader
Lépande underhall

Periodiskt underhall
Fastighetsskatt/-avgift
Driftkostnader

Ovriga kostnader
Arvoden/personalkostnader
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Arets resultat
Avsattning till yttre fond*
lansprakstagande ur yttre fond
Resultat efter fondavsattning
Yttre fond IB*

Avsatt/disp enl ovan
Yttre fond UB

Overskottsmarginal(+)/héjningsbehov(-) av arsavgifter

Bokslut
2012/2013

4078010
24 043
4102 053

-326 545
-597 242
-193 810
-1 332 521
-130 569
-80 882
-456 852
-3 118 420

983 633
43118
-965 036
-921 918
61715
61715
-625 000
597 242
33 956

3 407 883
27 758
3435 641

1.2%

* Anvander avsattning/ till yttre fond enligt underhallsplan, 625.000:-/ar

Budget
2013/2014

4242 662
10 300
4 252 962

-300 000
-500 000
=195 020
-1391 850
-112 500
-92 000
-456 852
-3 048 222

1204 740
58 000

-1 136 741
-1 078 741
125 999
125 999
-625 000
500 000
999

3 805 596
125 000

3 930 596

0,0%

Prognos
2013/2014

4 237 437
31990
4 269 427

-385 987
-547 014
-194 153
-1 443 507
-141 547
-83 218
-456 852
-3 252 278

1017 149
36 175
-906 421
-870 246
146 902
146 902
-625 000
547 014
68 916
3435 641
77 986
3513628

2,4%

Bilaga 4

Budget
140901-150831

4 373 005
11 960
4 384 965

-400 000
-500 000
-194 545
-1474 000
-131 360
-84 500
-456 852
-3 241 257

1143708
15 000
-845 000
-830 000
313 708
313 708
-625 000
500 000
188 708
3513628
125 000
3638 628

6,5%



Brf Gamla Teatern i Helsingborg

Budget 2014.09.01 - 2015.08.31 Bokslut Budget Prognos Budget
Konto Bendmning 2012/2013 2013/2014  2013/2014 140901-150831
Rdrelsens intédkter
3013 Hyra lokaler, ej momspliktig 287 820 296 332 295 908 295 860
3014 Hyra garage, momsregistrerade 709 853 729 876 743 076 852 892
3015 Hyra garage, ej momsregistrerade 318 450 334 800 316 800 342 600
3017 Hyra p-plats 300 0 0 0
3021 Arsavgift bostader 2489 390 2 597 621 2 597 621 2 597 621
3023 Arsavgift lokaler, ej momspliktig 272197 284 032 284 032 284 032
Arsavgifter och hyror 4078 010 4242662 4 237 437 4373005
3148 Tagg, mompliktig 580 0 7 600 0
3149 Tagg, ej momspliktig 1600 0 500 0
3215 Bredband 300 300 300 300
3216 Gemensamhetslokal 7 300 0 4 800 5000
3501 Fakturerade kostnader, mompliktig 0 0 8 200 0
3740 Oresavrundning 35 0 26 0
3917 Overlatelseavgift 6 660 5000 2222 2220
3918 Pantforskrivningsavgift 4000 5000 5782 4 440
3990 Ovr erséttn och intakter 768 0 0 0
3992 Bastu, gym m.m 2 800 0 2 560 0
Ovriga rérelseintikter 24 043 10 300 31990 11 960
Nettoomséttning 4102 053 4 252 962 4 269 427 4 384 965
Fastighetskostnader
4100 Lopande underhéall/Reparationer 0 -300 000 0 -400 000
4101 Lépande underhall/Rep, material -80 172 0 -70 269 0
4110 Uh/Rep Bostader -15 130 0 0 0
4114 Uh/Rep bostdder VVS -17 127 0 -36 170 0
4128 Uh/Rep Lokaler Brf:s egen lokal 0 0 -3 408 0
4130 Uh/Rep gemensamma utrymme -1 038 0 -488 0
4134 Uh/Rep Gem utrymme tvéttutrustning -17 906 0 -14 504 0
4139 Uh/Rep Gem utrymme &vrigt -5143 0 -7 745 0
4141 Uh/Rep Installationer VA/Sanitet -13 747 0 -4 268 0
4143 Uh/Rep Installationer ventilation -38 512 0 -47 690 0
4144 Uh/Rep Installationer el -3 699 0 -7 569 0
4145 Uh/Rep Installationer Tele/TV/Porttele 0 0 -2 517 0
4149 Uh/Rep Installationer &vrigt -26 847 0 0 0
4150 Uh/Rep Fastighet utvandigt -7 553 0 -6 112 0
4151 Uh/Rep Fastighet utvandigt, tak -6 251 0 -22726 0
4152 Uh/Rep Fastighet utvandigt, fasader -2 380 0 -7 680 0
4154 Uh/Rep Fastighet utvandigt, balkonger 0 0 -4 386 0
4155 Uh/Rep Fastighet utvéandigt, dérrar 0 0 -5 089 0
4159 Uh/Rep Fastighet utvandigt, évrigt 0 0 -6 536 0
4160 Uh/Rep Markytor -4 212 0 -7 950 0
4162 Uh/Rep Markytor, grasytor 0 0 -942 0
4163 Uh/Rep Markytor, planteringar 0 0 -33 874 0
4169 Uh/Rep Markytor, 6vrigt -21 585 0 -5 325 0
4170 Uh/Rep Garage o p-plats -65 245 0 -90 739 0
Lépande underhall -326 545 -300 000 -385 987 -400 000
4200 Planerat Uh/Rep -27 118 -500 000 0 -500 000
4201 Planerat Uh/Rep Material 0 0 -3 622 0
4229 Planerat Uh/Rep Lokaler &vrigt 0 0 -30 188 0
4234 Planerat Uh/Rep Gem utrymme tvéttutrustn -256 125 0 0 0
4239 Planerat Uh/Rep Gem utrymme évrigt -68 750 0 -7 288 0
4240 Planerat Uh/Rep Installationer -2 765 0 0 0
4243 Planerat Uh/Rep Installation ventilation 0 0 -252 690 0
4244 Planerat Uh/Rep Installationer el -42 948 0 0 0
4251 Planerat Uh/Rep Huskropp utv. tak -3 204 0 0 0
4252 Planerat Uh/Rep Huskropp utv. fasader -17 991 0 0 0
4256 Planerat Uh/Rep Huskropp utv. terrass, st -18 907 0 -143 181 0
4259 Planerat Uh/Rep Huskropp utv. dvrigt 0 0 -54 078 0
4260 Planerat Uh/Rep Markytor -26 574 0 -8 513 0
4263 Planerat Uh/Rep Markytor planteringar -132 861 0 -47 455 0
Periodiskt underhall -597 242 -500 000 -547 014 -500 000

1(3) Kjg



Brf Gamla Teatern i Helsingborg

Budget 2014.09.01 - 2015.08.31
Konto Bendmning
4801 Fastighetsskatt
4802 Kommunal fastighetsavgift
Fastighetsskatt/-avgift

4120 Uh/Rep Lokaler
4146 Uh/Rep Installationer hissar
4610 El
* 4620 Uppvirmning
4630 Vatten & aviopp
4640 Avfallshantering
4644 Snérenhallning

4670 Obligatoriska besiktningskostnader

4680 Bevakningskostnader

4685 Larmkostnader

4710 Fastighetsférsékring

4711 Fastighetsférsakring

4760 Kabel TV

4780 Fastighetsskétsel enligt avtal

4781 Fastighetsskotsel utdver avtal

4784 Lokalvard utsver avtal

4789 Systematiskt brandskyddsarbete
Driftkostnader

5410 Foérbrukningsinventarier
5415 Dator, datorutrustning
5462 Forbrukningsmaterial stad
5465 Forbrukningsmaterial kontor
5985 Hemsidor och évrig datareklam
6069 Ovriga kreditférsaljningskostnader
6110 Kontorsmaterial
6150 Trycksaker
6211 Fast telefoni
6212 Mobiltelefon
6215 Telefon, hiss
6230 Bredband, egen lokal
6250 Porto
6420 Extern revisor
6440 Arsredovisning
6450 Féreningsstdamma
6482 Ekonomisk forvaltning utéver avtal
6483 Overatelseavgift
6484 Pantsattningsavgift
6490 Ovriga forvaltningskostnader
6565 Medlemskap i Branchorganisation
6570 Bankkostnader
6991 Ovriga kostnader
6997 Bolagsverket
Ovriga kostnader

7211 Styrelsearvode

7215 Revisorer

7216 Valberedning

7510 Sociala avgifter
Arvoden/personalkostnader

7821 Avskrivningar pa byggnad
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
8311 Rénteintakter fran bankkonto

8312 Rénteintakt fran bunden placering
8317 Rénteintikter skattefria SKV

Rénteintékter och liknande resultatposter

2(3)

Bokslut
2012/2013
-134 520
-59 290
-193 810

-3 883
-563 910
-167 264
-301 828
-132 247
-79 106
-41 264
-7 214
-5 265
-436

-30 861
-10 063
-48 926
-400 227
-50 026
0

0

-1 332 621

-8 393
0

-16 157
-485
-580
-580
-346
-14 188
102
-278

-3 444
-11 794
-290
-32 252
0

-12 752
-1208
-1 772
-4 000
-2 061
-5 520
-4 731
-4 140
-700
-130 569

-59 253
-2 225
-2 004

-17 400

-80 882

-456 852
-456 852

-3 118420
983 633
21771

19 953

1394
43118

Budget
2013/2014
-134 520
-60 500
-195 020

0

-55 000
-190 000
-320 000
-135 000
-85 000
-25 000
-10 000
-5 700
-2 750
-48 000
0

-50 400
-410 000
-55 000
0

0

-1 391 850

-7 000
0

-15 000
0

0

0

0

-15 000
0

0

-4 000
-14 000
0

-16 000
0

-13 000
0

-5 000
-5 000
-2 500
-6 000
-5 000
-5 000
0

-112 500

-70 000
0
0
-22 000
-92 000

-456 852
-456 852

-3 048 222
1204740
13 000

45 000

0
58 000

Prognos
2013/2014
-134 520
-59 633
-194 153

-1518
-33 610
-167 601
-396 697
-132 279
-80 110
-11 978
-4 569
-4 166
-2176
-48 972
0

-50 354
-408 650
-89 073
-7 673
-4 082

-1 443 507

-46 088
-1843
-9 822

0

0

-676
-144

-9 460
0

-278

-3 478
-13 609
0

-9 298
-4 927
-15 925
0

-2 222
-5782
-2 630
-5 800
-4 560
-4 306
-700
-141 547

-60 000
-2 220
-1998

-19 000

-83 218

-456 852
-456 852

-3 252 278
1017 149
6 400

29 653

122
36175

Budget
140901-150831
-134 520

-60 025

-194 545

0

-55 000
-190 000
-320 000
-135 000
-80 000
-40 000
-10 000
-6 000
-3 000
-55 000
0

-52 000
-415 000
-95 000
-5 000
-13 000
-1 474 000

-10 000
0

-15 000
0

0

-1 000
0

-15 000
0

-500

-4 000
-14 500
0

-18 000
-5 000
-17 000
-5 000
-2220
-4 440
-3 000
-6 000
-5 000
-5 000
-700
-131 360

-60 000
-2 500
-2 500

-19 500

-84 500

-456 852
-456 852

-3 241 257
1143 708
0

15 000

0
15 000

-



Brf Gamla Teatern i Helsingborg
Budget 2014.09.01 - 2015.08.31
Konto Bendmning

8411 Réntekostnader, fastighetslan
8423 Kostnadsrédnta SKV ej avdragsgill
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Arets resultat
Avsattning till yttre fond*
lansprakstagande ur yttre fond
Resultat efter fondavsattning
Yttre fond I1B*
Avsatt/disp enl ovan

Yttre fond UB

Overskottsmarginal(+)/hajningsbehov(-) av arsavgifter

Bokslut
2012/2013

-965 036
0

-965 036
-921 918
61715
61715
-625 000
597 242
33 956
3407 883
27 758
3435 641

1.2%

* Anvinder avsattning/ till yttre fond enligt underhallsplan, 625.000:-/ar

3(3)

Budget
2013/2014

-1 136 741
0

-1 136 741
-1078 741
125 999
125 999
-625 000
500 000
999

3 805 596
125 000

3 930 596

0.0%

Prognos
2013/2014

-906 200
=221

-906 421
-870 246
146 902
146 902
-625 000
547 014
68 916

3 435 641
77 986
3513628

2,4%

Budget
140901-150831

-845 000
0

-845 000
-830 000
313708
313708
-625 000
500 000
188 708
3513628
125 000
3638628

6,5%



Brf Gamla Teatern i Helsingborg
Budget 2014.09.01 - 2015.08.31

Férutséttningar

Rantesats Datum for  Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % ranteandring  2014-08-31 2013-08-31
Swedbank Hypotek* 1,586% 2014-10-28 9430 000 9 430 000
Swedbank Hypotek 3,800% 2015-09-25 8 549 000 8 549 000
Swedbank Hypotek 2,840% 2018-01-25 11 880 000 12 880 000
* 3 manaders bindningstid 29 859 000 30 859 000

Réanteberakning, ny rantesats pa lan vid ranteférandring, 2,00 %.

Kassa och bank 2014-08-04 2013-08-31
Transaktionskonto, Swedbank 1081 000 1 695 589
Fastréntekonto, Swedbank, 140528-140828, rantesats 1,141 % 2 000 000 2 500 000
Summa kassa och bank 3081000 4 195 589

2014-08-04 2013-08-31
Summa leverantérsskulder 39 318 580 485

| prognosen &r normala intdkter och konsumtionskostnader uppskattade fér verksamhetsaret 2013/14:s sista manader.
Dock &r bland annat underhallskostnader, 6vriga omkostnader och férbrukningsmaterial endast medtagna till det som
per dags datum, 2014-08-04, &r registrerat i redovisningen/Fortnox.

Lokaliteter Antal Yta
2 rum o kok 16 1078
3 rum o kok 15 1323
4 rum o kok 10 979
5 rum o koék 7 869
6 rum o kok 1 140
Boyta enligt taxeringsbeslut 2013, 4.414 kvm. 49 4 388
Lokaler Br + Hr 515
Garage, personbil 55 -
Garage, MC 4

Parkeringsdack 1 1560 Fr.o.m 1/1-2015, 45 platser

Fastighetsbeteckning: Helsingborg Thalia 20. Nybyggnads-/vardear 1987. Areal: 2.726 kvm

Arsavgiftsniva for bostidder kr/kvm-Igh yta

Datum hojning kr/kvm bostader
2013-09-01 0,0% 589
Taxeringsvarde kalenderar 2013 Byggnader Mark Totalt Skatt/avgift-2014
Bostader 35 000 000 16 400 000 51400 000 59 633
Lokaler 12 400 000 1052000 13452000 134 520
Totalt 47 400 000 17 452000 64 852 000 194 153



